

Holdning af 23-02-2015 IVS

Husmandsvejen 55
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/08/2021

Kenneth Schønning Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holding af 23-02-2015 IVS
Husmandsvejen 55
3250 Gilleleje

CVR-nr: 36560681
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejerskab af dattervirksomheden KP Anlæg ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 blev således et overskud efter skat på t.kr. 342.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 392.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		342.343	23.041
Øvrige finansielle omkostninger		-68	-8
Ordinært resultat før skat		342.275	23.033
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		342.275	23.033
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.600	32.964
Overført resultat		285.675	-9.931
I alt		342.275	23.033

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.609	111.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	453.609	111.266
Anlægsaktiver i alt		453.609	111.266
Andre tilgodehavender		0	42.100
Tilgodehavender i alt		0	42.100
Likvide beholdninger		14.415	342
Omsætningsaktiver i alt		14.415	42.442
AKTIVER I ALT		468.024	153.708

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		671	671
Reserve for Iværksætterselskab		49.329	49.329
Overført resultat		285.675	0
Forslag til udbytte		56.600	32.964
Egenkapital i alt		392.275	82.964
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		70.744	70.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.005	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.749	70.744
Gældsforpligtelser i alt		75.749	70.744
PASSIVER I ALT		468.024	153.708

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	1185651
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1185651</u>
Netto nedskrivninger primo	-1074385
Andel i årets resultat	342343
Udloddet udbytte	0
Nettonedskrivninger ultimo	<u>-732042</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>453609</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KP Anlæg ApS, cvr-nr. 28895976, Gilleleje	<u>51%</u>	<u>889430</u>	<u>764430</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter sammen med tilknyttede virksomheder for selskabsskatter m.v. i sambeskatning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret